

# Årsredovisning

för

## Soolia AB

556976-7246

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-03-01.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Stefan Bedin, Styrelseledamot  
2024-03-01

Styrelsen och verkställande direktören för Soolia AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamhetens art och inriktning

Bolaget bedriver utbildning online.

Företaget har sitt säte i Värnamo kommun, Jönköpings län.

### Ägarförhållanden

Namn	Antal aktier	Antal röster
Soolia Group AB	500	500

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	686	0	150	0
Resultat efter finansiella poster	-72	-79	61	-112
Soliditet (%)	64	27	27	21

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Omsättningen har ökat tack vare att bolaget övertagit licensförsäljning av onlineprodukter.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	421 375	-79 072	392 303
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-79 072	79 072	0
Årets resultat			867 251	867 251
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>342 303</b>	<b>867 251</b>	<b>1 259 554</b>

### Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	342 303
årets vinst	867 251
	<b>1 209 554</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	1 209 554
	<b>1 209 554</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2023-01-01  
-2023-12-31

2022-01-01  
-2022-12-31

### Rörelsens intäkter

Nettoomsättning	696 386	0
Övriga rörelseintäkter	1 410	0
	<b>697 796</b>	<b>0</b>

### Rörelsens kostnader

Råvaror och förnödenheter	-399 037	0
Övriga externa kostnader	-10 487	-8 624
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-287 440	0
Övriga rörelsekostnader	-8	0
	<b>-696 972</b>	<b>-8 624</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>824</b>	<b>-8 624</b>

### Resultat från finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-72 911	-70 448
	<b>-72 908</b>	<b>-70 448</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-72 084</b>	<b>-79 072</b>

Bokslutsdispositioner

940 000

### Resultat före skatt

**867 916**

**-79 072**

Skatt på årets resultat

-665

0

### Årets resultat

**867 251**

**-79 072**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	2	1 149 760	1 437 200
		<b>1 149 760</b>	<b>1 437 200</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	3	826 369	0
		<b>826 369</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 976 129</b>	<b>1 437 200</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		75	982
		<b>75</b>	<b>982</b>
<i>Kassa och bank</i>		484	3 713
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>559</b>	<b>4 695</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 976 688</b>	<b>1 441 895</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		342 303	421 375
Årets resultat		867 251	-79 072
		<b>1 209 554</b>	<b>342 303</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 259 554</b>	<b>392 303</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Skulder till kreditinstitut	4	149 228	596 910
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>149 228</b>	<b>596 910</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skulder till kreditinstitut	4	484 989	447 682
Leverantörsskulder		7 169	0
Aktuella skatteskulder		665	0
Övriga skulder		65 136	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		9 947	5 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>567 906</b>	<b>452 682</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 976 688</b>	<b>1 441 895</b>

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp var med de beräknas inflyta.

#### Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärde om inget annat anges nedan.

#### Immatriella anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar.

Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Pågående projekt skrivs inte av utan nedskrivningsprövas årligen. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

#### *Immateriella anläggningstillgångar*

Rättigheter

5 år

Inga projekt var avslutade per bokslutsdatum.

#### Inkomstskatt

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser som gäller på balansdagen.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

## Not 2 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 437 200	0
Inköp	0	1 437 200
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 437 200</b>	<b>1 437 200</b>
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	-287 440	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-287 440</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 149 760</b>	<b>1 437 200</b>

## Not 3 Fordringar hos koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	1 724 200
Tillkommande fordringar	826 369	0
Reglerade fordringar	0	-1 724 200
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>826 369</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>826 369</b>	<b>0</b>

## Not 4 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 634 216,86 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-12-31	2022-12-31
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	149 228	596 910
	<b>149 228</b>	<b>596 910</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	484 989	447 682
	<b>484 989</b>	<b>447 682</b>

## Not 5 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	2 500 000	2 500 000
	<b>2 500 000</b>	<b>2 500 000</b>

## Not 6 Koncernförhållanden

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Scoolia Group AB, Org.nr 556645-2107, säte Värnamo kommun, Jönköpings län.

Värnamo 2024-03-01

*Stefan Bedin*  
Stefan Bedin

*Stephanie Bedin*  
Stephanie Bedin

*Theodor Bedin*  
Theodor Bedin

*Petra Bedin*  
Petra Bedin  
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-03-01

*Ola Fälth*  
Ola Fälth  
Auktoriserad revisor
